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Aşağıdaki sorulanının İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi tarafından yanıtlanması konusunda

gereğini saygılanmla arz ederim. (4.05.2026)

Av. Murat BAKAN

İzmir Milletvekili

1 Mayıs 2026 günü, yurttaşlarımız ülkemizin tüm illerinde meydanlara çıkarak 1 Mayıs İşçi
Bayramı’m kutlamıştır.

Kutlamalarda zaman zaman gerginlikler yaşanmış ve kamu düzenini sağlamakla görevli kolluk

kuvvetlerimiz müdahale etmiştir.

Bazı kolluk kuvvetleri yurttaşlarımıza orantısız, kasıtlı ve hukuka uymayan şekilde davranarak

şiddet uygulamıştır. Kamuoyuna yansıyan ve asla kabul edilemez olan o görüntüler, toplumun

polislerimize karşı güvenini zedelemiş, hem 1 Mayıs’ta görev yapan emekçi on binlerce

polisimizin hem de Emniyet Teşkilatımızın itibanna gölge düşürmüştür.

Hukuka aykın hiçbir şey yapmayan, eylemini bitirmiş, medeni bir şekilde dağılan vatandaşın

gözüne yakın mesafeden, kasten ve keyfi olarak biber gazı sıkmamn, gözaltı yapmak için yere

yatırdığın vatandaşın boğazına çökmenin izahı yoktur. Kolluk kuvvetinin hukuka aykırı olarak

davranabilmesinin talimatta da vicdanda da yeri yoktur.

Yurttaşa böyle davranan polisler; halkın polise güvenini kazanmaya çalışan, görevini layıkıyla

yapan emekçi yüzbinlerce polis memurunun sırtına yeni bir yük daha yüklemiştir.

Kanunlara uymayan ve keyfi davranan polis memurlan hakkında hem adli hem idari soruşturma

başlatılması ve sonuçlannm kamuoyuyla şeffaf biçimde paylaşılması gerekmektedir.

Üniformayı taşıyan, korumakla görevli olduğu yurttaşa şiddet uygulayan kolluk görevlileriyle

ilgili susmak, bu davranışı meşrulaştırmak, görevini yapan onurlu polislere haksızlık etmek

demektir. Buna göre;

Kamuoyuna yansıyan ve toplumun polislerimize olan güvenini zedeleyen görüntüler

kapsamında; hukuka aykın hiçbir şey yapmayan, eylemini bitirmiş, medeni bir şekilde dağılan

vatandaşın gözüne yakın mesafeden ve kasten biber gazı sıkan; gözaltı yapmak için yere

yatırdığın vatandaşın boğazını sıkan kolluk görevlileri tespit edilerek haklarında idari

soruşturma başlatılmış mıdır? Başlatıldıysa detayı nedir? Başlatılmadıysa gerekçesi nedir?


